Правительство Санкт-Петербурга

     Комитет по развитию транспортной инфраструктуры Санкт-Петербурга

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

                               от        N

О временных ограничении или прекращении движения

транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального значения в Санкт-Петербурге

    В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от  29.06.2011  N  434-89  "О

временных ограничении или  прекращении  движения  транспортных  средств  по

автомобильным дорогам в  Санкт-Петербурге  и  внесении  изменений  в  Закон

Санкт-Петербурга "Об административных правонарушениях  в  Санкт-Петербурге"

(за  исключением  оснований,  установленных  в  подпункте  1  пункта  1   и

подпунктах 3 - 7 пункта 2 статьи 2 указанного Закона  Санкт-Петербурга) и с

пунктом 3.11 Положения о Комитете по развитию  транспортной  инфраструктуры

Санкт-Петербурга,      утвержденного      постановлением      Правительства

Санкт-Петербурга  от  29.06.2010  N  836  "О  мерах  по   совершенствованию

государственного  управления  в   области   благоустройства   и   дорожного

хозяйства", в связи с проведением _______________________________:

                                    (наименование мероприятия)

    1. Ограничить движение транспортных средств с _____ до ____ ___________

                                                  (время, дата, месяц, год)

       согласно  приложению  (приложение   -  Схемы  организации  дорожного

       движения).

    2. Отделу      организации      дорожного      движения       Комитета,

       информационно-аналитическому   отделу  организационного   управления

       Комитета  и СПб ГКУ  "ДОДД"  обеспечить   размещение   информации  о

       временном ограничении движения  транспортных  средств на официальной

       странице  Комитета  сайта  администрации Санкт-Петербурга и на сайте

       СПб ГКУ "ДОДД" в Интернете, а также в средствах массовой информации.

    3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель (заместитель председателя) Комитета __________________________

                                             (подпись, расшифровка подписи)